UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 022, DE 14 DE JUlHO DE 2022

O Vice-Diretor no exercício da direção do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da
Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e,  RESOLVE:

Art. 1º. Alterar Portaria de Pessoal 017/2022, que constitui Comissão especial
responsável pela elaboração de uma proposta para regulamentação das placas de homenagens
e do plantio das árvores dos formandos dos cursos de graduação do centro de Ciências exatas,
naturais e da saúde, da seguinte forma:

I - Excluir da composição:

NOME CURSO SIAPE

Juliana de Lanna Passos Ciências Biológicas Bacharelado 1879638

Incluir na composição:

NOME CURSO SIAPE

Fabrícia Gonçalves Lacerda Ciências Biológicas Bacharelado 1808122

II – Prorrogar os trabalhos da Comissão pelo período de 30 (trinta) dias.

GLÁUCIO DE MELLO CUNHA
Vice-Diretor do CCENS/UFES

Portaria nº. 669, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020